
P
S
2
0
1
6
v
p
i
s
o
v
a
c
í
1
6
„
0
5

—
v
e
r
z
e
1
8
.
1
2

 

Zprostřeckovatelske čísla DAS.

VEXEXVWMWWWWWM

 

 

  

  

 

  

 Pojistná smlouva o po'ištění právní ochrany č.

(dalejen „PS'J)
 

  

 

POJIstItel: [J Novd Ps Změna PS:

D.A.S.Rechtsschutz AG „ ,

se sídlem ve Vídni. obchodni adresa Hernalser Gartel 17, Af1170 Vídeň. Rakousko, číslo zápisu v obchode D rozšlrenlm

ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vidnit FN 53574 k, provozu,:ící pejist'ovaci činnost v Ceské republice D přepracováním předmětů pojištění

prostřednictvím pobočky (organizační složka) uvedených v příloze D „Další ujednání"

IMS. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, . přepracováním všech dosud pojištěných

se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IC0103450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [2| předmětů pojištěni

Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel") ,
FyZicka osoba rodne ČlSiO CR;

 

   

 

      

 
 

 

 

 

       

 

  

 

 

 

 

         

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

         

 

   

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojístník- oocnodní firma/nazev; u fyZicke osobyjmeno popřjmeno, příjmení a případný dodatek pokud nen: přiděleno, potem datum narození

jMATEŘSKÁ ŠKOLA DOLNÍ MĚCHOLUPY jjxj xj x jj x x x x jx jj x xj

Sídlo; u i zrcke' osoby adresa bydliště Ulice Íís'o popisne Číslo orientační ICO“

EEAEIEEEEEDEEUEUEDEDDED idddjl ijvgjnwgnn
> ec I 1 , „o iní e e onni ísa pojís ni a

ídddddEEEWAHílll Illlllllllll lil EVXMEEMEE
Stat, jevli odlišný od ČR Udaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstříku/jiné evrdence' Ermašl. další telefon nebo fax pojistníka

' MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ MĚCHOLUPY J [XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXí

Osoba opravněna uzavřít PS.je-lílodlišná od pojistnika jméno, popijmenq přijmení Číslo učte pojistnika

litevsvixorouwxooAiiiiiannnrinqnwnnnnnnniwqqe
Je—li pojistnikem podnikojrcr fyzická osoba. adresa místo podnikání, liš -l2 se od bydliště“ “NeuvaCi se,je»ll pojistník nepodnikajici fyzická osoba

I12, Adresot - obchodní firma; u fyzicke csobyjmeno, popřjmena, př'jmeni o případný dodatek
E )!

ŽŠ |;lice _ Číslo popisné Číslo orientační Telefon ŠŠŠ

eQEEEEQEEEEEEEEEEEEEDEELitíhllllEHEEEEEEEes
ŽŠ v ec -maí pop ípo ě ox EVE);

%EEEEELLMEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE se

© Sjednaná pojištěníjsou uvedena na přílohách této PS, PeriOdiCitG placení běžného POÍÍStnéhOí

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: E] Ročně [] Pololetně Čtvrtletně E] Měsíčně

Tam“ měn" DOJ'Sme V KČ Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč

Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek:

_ pojistnikem je fyzická nepadnikajíci osoba

— sjednává se kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěnimi

— následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

Pojistné se platí na účet pojistitele 38k3791/0300

24.000,- (variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)

Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této

nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Příloha A

Příloha B (Pojištění právní ochrany podnikatele)

E
D
G
E

příloha H

[
]

 

 

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy) 24.000,- “Hůmy

0

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) 22.800,- SLEVA 5 /°

Splátka běžného pojistného 5.700,-

É Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše. ,

 

  
 

 

nodina minutaa n mě k

D Běžne pajistné nebojeho první splátka byla uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem a SIC 'o

pojistitele při sepsání nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištění vzniká: DD .ED _DEED DD :DD

E] Pojištění vzniká dnem následujícím po uzavření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsaní běžného pojistného nebo jeho první splátky ná Účet pojistitele.

' ' odina minuta

Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. den magi: 'o“ I h ,

© Změna PSje uzavřenajéjim podepsáním (] pojištění dle této změny PS vzniká: DD _ L'j—l , UULJU UM31D

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč. není—li ve zvloštních castech

pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedenojinak

 

 

 

Limit pro zápůjčku na kauci čijistotu: 1 000 000 Kč

 

Pojistník svým podpisem potvrzuje, že Pojistník bere na vědomí, že

- před uzavřením PS byl seznámen 5 obchodní firmou, pravni formou a adresou sídlo, a to vc'etně názvu členského státu pojistitele, - příloh PS se specifikací sjednaného

s Informacemi pro zákazníka, Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele pojisteni, Pojistné podmínky 0 Smluvní

Informace o pojistiteli a charakteru pojištění), a s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal, UJŠGIIÚHÍISOU nEEdiWOU SOUČQSU P5

- před uzavřením PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele, Pojistné podmínky PWC/160501, a ze tyto dokuršnenty “WOW“ "3250“ .

ZPP/PORs/teosm, ZPM/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, zeno/150501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/ISOSOI. ZPP/M/16OSOL ggj'jenzlíg' %“?jštgífjlrnigggf 933305“

ZPP/POP/160501.ZPP/SKO/160501,ZPP/OB/160501,ZPP/SP/160501a Smluvniujednání SUIlGOSOl, > 9 J * ' VJ J
porušení a další podmínky pojištění,

pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohadnutému v Záznomu zjednání, potomje to na základě výslovné žádosti zákazníka, . nobidko této PS se přijímá zaplacením

před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednúnimi v rozsahu odpovídajícímu sjednanemu pojištění, běžného pojistného nebo jeho první

převzal PS o její přílohy se specifikací sjednaného pojištění (viz seznam příloh výše v PS), splatkyo to v plném rozsahu spolu se

údaje, které v PS a vjejích přílohách se speciňkacr sjednaného pojištěni uvedl,jsou úplné a pravdivé, všemi PflthOm' PS. pOJISUII/m| DOd'

má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí,

mínkami a Smluvními ujednáními,

byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ojeho požadavky. přičemž tato upozorněni rovněž převzal,

je-lí pojistník podnikáte em, vylučuje se

užití ustanovení o smlouvách uzavrraných

 

před uzavřením PS byl seznámen se Zásadomi ochrany osobních údajů, které převzal ajejichz' aktuální verzeje zverejnena na www.das.cz, adheznim způsobem podle příslušných

se Zásadami ochrany osobních údajů pojistník seznámil i pojištěné osoby uvedené v PS a jejich prilohach. ustanovení občanského zákoníku.

[a B.A.S. Rechtsschutz AG Uveďte obchodní firmu;

Lu pojistníka razítka nebo ouch Fima/název pojistník: a podpis Dotem D A < Rerhtssrnurz AG, pobočka pro (“k u fyzicke osoby jméno a příjmení; podpis

 

 

lddEl EEE
MlSíC

nnmc"*zzd
Totožnost pojisznika—f'yžicke osoby. popřjim zmocněne/pověřene osoby, ověřena dle „ VZ nebo DZ firma nadřízeného PZ' RegiStroč'd číslo ČNB výše uvedene osoby, popř. IČO

(obč. rúkaz nebo as,
if

|

pov. kppobytu nebopprukaz r 1: [ Ali Jmmí X ! X „ X lí X ‘X‘ X X '

totožnosti jiného státu)

    

  

 

   

 

 

 

Připadne SIíŽI'lOSÍí zasílejte na cd'esu: D A S Rechtsscnutz AG, pooočka pro ČR, Vyskočiicva 1481/4,W:híe.140 00 Praha 4, email. snznostíeídascz.

' Do doby přeregjstroce PZ LA ČNB na ncvou kategorii PZ dle z ř 170/2018 Sb„ o distribufi pojštění :: zajištěn:,je použivana na tomto tiskopise stavajici registrace PZ,

O
b
d
r
ž
í
:

p
o
j
i
s
t
n
í
k
,

p
o
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
a
s
t
i
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e

k
o
p
i
e
)



P
ř
í
l
o
h
a
H
v
p
i
s
a
v
a
c
í
1
6
.
0
5

—
v
e
r
z
e
1
8
.
0
3

 

 

  

    

 
 

Příloha Hl pojistné smlouvy č. IMEG Í ÉÉÉÉSRÍTX?/jX„X||XHXHXHXj

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení dle 2PP/SKO/160501

  

 

Pojistník _ obchodní arma/nazev; u fy2icke' osobyjmeno, popijmeno, přijmení a pripadny dodatek

 

jMATEŘSKÁ ŠKOLA DOLNÍ MĚCHOLUPY j

 

 

Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ — základní rozsah

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejících s činnostmi pajistníka

v pozici školy či školského zařízení zřízené(ho) v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb.

Počet osob pro učelý Sporná částka pro případ nároku

stanoveni pojistného a sporu ze soukromého pojištění

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou 17 l do 1 mil.Kč

týdenní pracovní dobou 30 hodin a více

 

 

..
[] do 5 mil. Kč

Počet všech ostatních zaměstnanců pejistníka. |———

včetně osob zaměstnaných na základě dohody [: x 0,5 : / I [] do 10 mil.Kč

o provedení práce a o pracovní činnosti a osob

na mateřské či rodičovské dovolené zaokrouhlena nahoru

Počet všech členu statutárního organu pojistnika Tarifní roční

Kód tarifu pojistné v Kč

Osob celkem
Bug 19000,.

© Pr|p0j|steni pro pripad naroku a sporu ze smluv dle ust. 10.1 ZPP/SKO/160501 Tarifní roční

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporu za pojistné udalosti nastalé vjednom pojistném obdobi Kód torifu popstné V KČ

100 tis. Kč D 25o tis. Kč [] 500lls. Kč (] 1mií.Kc "EE

© Připojištění nemovitosti, která je stavbou,jednotkou nebojíným prostorem dle ust. 4.2.0) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

 

Adresa (ulice. č. p.. č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně čísla. Vztah poj. Podlahová Tarifní roční

Druh u jiného prostoru včetně jeho vymezení a umístění k nem, Typ nemovitosti plocha v m3 Kod tarifu pojistné v Kč

DUJJEiŽíI

DDDDEiiŽíJ

DDDDCiiíii

DDDDEiííiÉ

DDDDEiiiíÍ

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST").jednotka (zkráceně "J"),jiný prostor (zkráceně "JP") (jiny prostor připadá v uvahu jen u nájmu nemovitosti)

Vymezení a umístění jiného prostoru. např. učebna číslo, podlaží apod.

Možný vztah pojistníkd k nemovitosti výlučný vlastník (zkr. ""W) nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jineho

oprávněného titulu (vše zkráceně "N")

Typ nemovitosti: napi. škola_ školka, tělocvična opadl

Podlahovou plochou se rozumí celkovo podlahová plocha v celé pojišťovane' nemovitosti (včetně eventuálních ploch v dalších podlažíchi; podlahovou plochou tedy není

zastavěná plocha stavby.

 

 

 

 

 

      
 

 

© Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebojinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.0) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Vyměra parcel

U parcely: čislo parcely a katastrální území ve výlučném

U jinak vymezeného pozemku: čislo porcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází, Vztah pojist— Výměra vlastnictví

(] jednoznačne vymezení a umístění pozemku nika k nem. v m2 v m2 celkem

 

Tarifní roční

pojistné v Kč

Výměra parcel

v nájmu apod.

v m) celkem

[ii] „__„

DDDDE;Á„;3

 

 

 

 

    
 

Možný vztah pajistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nájemce. společný nájemce. podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základe jiného

oprávněného titulu (vše zkrácené "N")

 

 

Tato Příloha PSje nedílnou součástí PS nebo Změny PS Tarifní roční pojistné 24 000 -

Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplnene PS,je neplatná za přílohu celkem ' ’

O
b
d
r
ž
í
:

p
o
j
i
s
t
n
í
k
,

p
o
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e

k
o
p
i
e
)

   


